
quinta-feira, 14 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00036 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cafarnaum
Dispensa

 
                         ESTADO DA BAHIA 
                    CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

   CNPJ: 63.111.447/0001-58. 
 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ Nº 63.111.447/0001-58 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 04DV/2013 
 
Contrato nº 04DV/2013. Contratante: Câmara Municipal de Cafarnaum. 
Contratado: IGRAPEL ARTES GRÁFICAS E PAPELARIA LTDA. Valo Global: 
R$ 1.022,00. Objeto: serviço de papelaria. Fundamento Legal: art. 24, II da Lei 
nº8.666/93. Assinatura: 18/02/2013. Vigência: 30 (trinta) dias. Genilson Severo 
de Souza – Presidente. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 05DV/2013 
 
Contrato nº 05DV/2013. Contratante: Câmara Municipal de Cafarnaum. 
Contratado: GRAFO ART. Valo Global: R$ 3.550,00. Objeto: serviço de 
confecção de placas legislativas. Fundamento Legal: art. 24, II da Lei 
nº8.666/93. Assinatura: 20/02/2013. Vigência: 30 (trinta) dias. Genilson Severo 
de Souza – Presidente. 
 
 
 
 

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F24848C193E1293CA22E0E56B52B63DC


